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Чемпіонат U-19
2020/21 24-й тур, Матч №162

Субота, 01.05.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 20°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Гулько Ілля (К)
4 Фарина Мар'ян
5 Бако Крістіан
6 Роспутько Олександр
7 Світюха Денис
8 Глущенко Антон
9 Гончарук Данило
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Капінус Дмитро
14 Савченко Роман
15 Лосенко Іван
16 Шолар Артем
17 Удод Данило
18 Микитишин Артур
19 Шостак Денис
20 Бендера Іван

Тренер
Ратулутра Оскар

12 Кінарейкін Яків
3 Стельмащук Максим
44 Попов Богдан
21 Головацький Даніїл (К)
14 Бойко Данило
10 Матюшенко Іван
11 Копил Сергій
77 Лебедєв Сергій
99 Свистун Крістіан
9 Овсяннік Микита
7 Бутіч Ярослав

Запасні
1 Хома Богдан
17 Гудов Григорій
19 Швиденко Денис
4 Файдор Артем
18 Мисляй Максим
22 Янюк Данило
87 Кравченко Ярослав
89 Кобельчук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 24-й тур, Матч №162
Субота, 01.05.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 20°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
8' 3 Стельмащук Максим

7 Світюха Денис
18 Микитишин Артур 15'

33' 9 Овсяннік Микита

4 Фарина Мар'ян 37'

8 Глущенко Антон 43'

45' 10 Матюшенко Іван

45+1' 3 Стельмащук Максим

46' 11 Копил Сергій
89 Кобельчук Максим

8 Глущенко Антон
15 Лосенко Іван 46'

56' 9 Овсяннік Микита
87 Кравченко Ярослав

6 Роспутько Олександр
19 Шостак Денис 57'

59' 77 Лебедєв Сергій
18 Мисляй Максим

18 Микитишин Артур 61'

11 Векленко Артем
16 Шолар Артем 62'

63' 14 Бойко Данило
19 Швиденко Денис

71' 21 Головацький Даніїл

75' 7 Бутіч Ярослав
22 Янюк Данило

18 Микитишин Артур
20 Бендера Іван 78'

87' 44 Попов Богдан

90+2' 19 Швиденко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


